
2024 年 9 月 27 日 

お客様各位 

 

㈱シナネンゼオミック 
名古屋市港区中川本町 1-1 

TEL:052-653-3201 
 

 

周年記念行事に伴う臨時休業のお知らせ 
 

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、この度周年記念行事を行うこととなり、誠に勝手ながら下記のとおり臨時休業とさせていただきます。
何かとご不便、ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
記 
 

臨時休業日  2024 年 10 月 29 日（火）午後 
※当日午前は営業いたします 

 
10 月 30 日（水）より通常営業いたします。 
休業日にいただいたお問い合わせにつきましては、順次対応させていただきます。 
 
ご注文についてのお問い合わせは、弊社営業担当または営業部デリバリー担当（TEL:052-653-
3230）までお願い致します。 

以上 


